２０２１年２月２日（火）　第２５回例会 　並木苑

１．点鐘

２．国歌斉唱　　君が代

ロータリーソング　　奉仕の理想、４つのテスト

３．ご来訪者紹介

碓氷安中ロータリークラブ

＊安中市長　茂木 英子様

　４．会長報告

５．幹事報告

＊国際ロータリー日本事務局「在宅勤務延長」のお知らせ

国際ロータリー日本事務局より

６．来信報告
　　　　＊安中造形美術展開催中止のお知らせ

＊並木苑宴会場　２月臨時休業のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）並木より

７．出席報告

    　 会員数５９名　基準数５８名 出席者３３名 出席率56.89％

８．委員長報告

親睦委員会　ニコニコボックス　会員誕生等

　　　矢野会員　ユネスコ広告依頼

９．卓話

安中市長　茂木 英子様

終了後理事会

会場状況